

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0038 - Penyelenggaraan Bantuan Hukum dan Sengketa Hukum				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</u>				<u>359.400.000</u>
<i>tim penyelesaian perkara/gugatan</i>				<i>224.400.000</i>
<i>ketua</i>	24	Ok	1.000.000	24.000.000
<i>sekretaris</i>	24	Ok	850.000	20.400.000
<i>anggota</i>	240	Ok	750.000	180.000.000
<i>tim pengarah penyelesaian sengketa aset</i>				<i>21.250.000</i>
<i>ketua</i>	5	Ok	2.250.000	11.250.000
<i>wakil ketua</i>	5	Ok	2.000.000	10.000.000
<i>tim penyelesaian sengketa aset</i>				<i>113.750.000</i>
<i>tim teknis/tim perumus</i>	65	Ob	1.750.000	113.750.000
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>900.000</u>
<i>pejabat pengadaan</i>	1	Orang/paket Pengadaan	500.000	500.000
<i>pejabat pemeriksa</i>	1	Orang/paket Pengadaan	400.000	400.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>16.420.000</u>
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	62	Rim	57.000	3.534.000
<i>toner laserjet</i>	3	Buah	1.000.000	3.000.000
<i>refil toner laserjet</i>	18	bh	200.000	3.600.000
<i>stopmap kertas folio</i>	436	Buah	5.000	2.180.000
<i>stofmap/snelhecter folio</i>	24	Buah	6.000	144.000
<i>amplop besar</i>	1	dos	19.000	19.000
<i>bolpoint</i>	60	buah	5.000	300.000
<i>stabillo</i>	12	buah	25.000	300.000
<i>spidol white board</i>	6	Buah	16.000	96.000
<i>penghapus cair/correction fluid</i>	5	buah	17.000	85.000
<i>buku kwitansi panjang</i>	1	buah	20.000	20.000
<i>paper clips</i>	25	Doos	15.000	375.000
<i>binder clips 32 mm</i>	25	dos	45.000	1.125.000
<i>ordner</i>	10	Buah	50.000	500.000
<i>staples no. 10</i>	12	buah	16.000	192.000
<i>isi staples no. 10</i>	4	pak	25.000	100.000
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	10	buah	45.000	450.000
<i>usb flash disk</i>	4	buah	100.000	400.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>3.600.000</u>
<i>materai 6000</i>	600	Buah	6.000	3.600.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>7.200.000</u>
<i>belanja perlengkapan peserta bintek penanganan sengketa pemerintah daerah</i>				<i>7.200.000</i>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	90	Org	80.000	7.200.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>498.000.000</u>
<i>honorarium tenaga ahli</i>				<i>486.000.000</i>
<i>bantuan hukum kepada masyarakat yang tidak mampu oleh lbh</i>	190	Perkara	2.500.000	475.000.000
<i>asistensi kuasa hukum kepada pakar hukum /praktisi</i>	2	Ok	2.000.000	4.000.000
<i>keterangan/saksi ahli teknis</i>	2	Ok	1.000.000	2.000.000
<i>honorarium saksi ahli</i>	1	Orang Kali	5.000.000	5.000.000
<i>bintek penanganan sengketa pemerintah daerah</i>				<i>12.000.000</i>
<i>honorarium narasumber</i>	1	Kegiatan	2.000.000	2.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	5	kegiatan	2.000.000	10.000.000
<u>Belanja Perkara Hukum</u>				<u>88.600.000</u>
<i>panjar biaya perkara tingkat kasasi</i>	1	Perkara	3.000.000	3.000.000
<i>panjar biaya perkara tingkat banding</i>	2	Ok	800.000	1.600.000
<i>sidang bagi kuasa hukum didalam kota</i>	280	Ok	300.000	84.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>6.723.000</u>
<i>penggandaan/fotocopy</i>	26892	Lbr	250	6.723.000
<u>Belanja Sewa Hotel</u>				<u>97.200.000</u>
<i>paket kegiatan fullboard dalam daerah (es. iii ke bawah)</i>	180	Oh	540.000	97.200.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>104.000.000</u>
<i>rapat harmonisasi dan pengkajian materi penanganan perkara</i>				<i>72.000.000</i>
<i>jamuan makan (prasmanan) untuk tamu</i>	360	Ok	150.000	54.000.000
<i>makan kecil/snack prasmanan</i>	720	Ok	25.000	18.000.000
<i>rapat harmonisasi dan pengkajian materi penanganan perkara</i>				<i>25.200.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	720	Ok	20.000	14.400.000
<i>jamuan makan</i>	360	Orang/Kegiatan	30.000	10.800.000
<i>rapat pembahasan penyelesaian sengketa aset</i>				<i>6.800.000</i>
<i>makanan kecil / snack</i>	160	Ok	20.000	3.200.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	120	Ok	30.000	3.600.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>234.187.000</u>
<i>fasilitasi dan koordinasi penyelesaian bantuan hukum dan sengketa hukum</i>				<i>203.497.000</i>
<i>uang harian</i>	390	OH	370.000	144.300.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota dprd</i>	4	Oh	810.000	3.240.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
iv biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan	19	Oh	690.000	13.110.000
iii kebawah biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan	29	Oh	550.000	15.950.000
uang repressentasi dalam daerah pejabat eselon ii	4	OH	150.000	600.000
biaya transportasi perjalanan dinas dalam daerah	1	tahun	26.297.000	26.297.000
bintek penanganan sengketa pemerintah daerah				30.690.000
uang harian perjalanan dinas dalam daerah	39	Oh	370.000	14.430.000
dprd biaya penginapan dalam daerah eselon ii/anggota	2	Oh	1.300.000	2.600.000
iv biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan	2	Oh	850.000	1.700.000
iii kebawah biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan	12	Oh	510.000	6.120.000
iv biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan	3	Oh	850.000	2.550.000
uang representasi eselon ii	3	Oh	150.000	450.000
transportasi dalam daerah	1	Tahun	2.840.000	2.840.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>133.770.000</u>
koordinasi dan konsultasi terkait penyelesaian bantuan hukum dan sengketa hukum di provinsi jawa tengah				130.170.000
uang harian perjalanan dinas luar daerah	72	Ok	530.000	38.160.000
biaya penginapan eselon ii, anggota dprd	8	Oh	1.000.000	8.000.000
biaya penginapan eselon iii/golongan iv	12	Oh	650.000	7.800.000
biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah	20	Oh	650.000	13.000.000
transportasi luar daerah	1	Tahun	63.210.000	63.210.000
uang repressentasi dalam daerah pejabat eselon ii	4	OH	150.000	600.000
bintek penanganan sengketa pemerintah daerah				3.000.000
transportasi luar daerah	1	Tahun	3.000.000	3.000.000
Jumlah				1.550.000.000
Semarang, 18 Desember 2019 Plt. KEPALA BIRO HUKUM PROVINSI JAWA TENGAH <u>IWANUDDIN ISKANDAR, SH, M.Hum</u> NIP. 197112071995031003				

